
Ａ：織物・衣服・身の回り品小売業
Ｂ：飲食料品小売業
Ｃ：家具、じゅう器、機械器具小売業
Ｄ：自動車、自転車小売業
Ｅ：その他の小売業
Ｆ：一般飲食店
Ｇ：サービス業

明光義塾富士宮駅前店

レディスショップおのや Ａ 婦人服

61 レオパレス２１ G 不動産

G 学習塾

15 VOIR富士宮店(ヴォアール) Ｇ エステサロン

6045 住宅
5944 楽陽 Ｆ 飲食（スナック）

アンティサマンサ Ａ キルト・パッチワーク

14 駐車場 30 欠番

58

虹屋ミミ Ｆ 飲食（やきそば）

13 住宅 29 欠番

43 山大園 Ｂ欠番 茶類

57

柳屋 Ｆ 飲食（すし）

12 Sahara Hair Ｇ 美容室 28

42 住宅

56事務所 41 問合せは小林さん(柚子)所有

11 （市） 27 欠番

55

月あかり Ｆ 飲食（居酒屋）

10 栗田電気 Ｃ 家電品 26 矢部商事 G
40 問合せは小林さん(柚子)所有住宅

54

美光堂カメラ店 Ｅ 写真材料等

９ー１貸物件(アイネット静岡) TEL:0545-54-0880 25

39 富士急レンタルオフィス Ｇ オフィス

53美容室 38 岳南タクシー Ｇ

スルガ銀行富士宮支店 G 銀行

9 ﾒﾃﾞｨｱﾗﾎﾞチャンピオン Ｅ 写真材料等 24 住宅

タクシー

52

神技KIRA Ｇ エステサロン

8 キッチントトロ Ｆ 飲食 23 ヘアーサロンキングダム Ｇ

37 富士急レンタルオフィス Ｇ オフィス

51

文昇堂文具店 Ｅ 文房具

7 セブンイレブン富士宮中央店 Ｂ コンビニ 22

事務所（社内使用） 36 香蘭 Ｆ 飲食（中華料理）

5035

フジサンマルマルシェ Ｅ おみやげ品等販売

6 21

49

住宅

5 増田屋本店 Ｂ 漬物類 20

34 天ぷらとワインのお店むらせ Ｆ吉祥 飲食（天ぷら）

48

4 ホンダタクシー Ｇ タクシー 19

E 居酒屋 33 欠番
47 （株）サン・プランナー Ｇ 人材派遣業

3 ももいろのゆき Ａ 下着屋 18 集楽

E 居酒屋 32 欠番

46

2 ももいろのゆき Ｇ エステサロン 17 集楽

Ｂ 茶類 31 欠番1 16 寺田茶店

店舗名（空き店舗は旧） 分類 店舗名（空き店舗は旧） 分類店舗名（空き店舗は旧） 分類 店舗名（空き店舗は旧） 分類

2F キングダム

1F 集楽 1F

住宅
ふじやま

たぱす

1F 1F 山大園 1F 2F 集楽

天ぷら
むらせ

2F
㈱サンプラ

ンナー
2F 楽陽 2F 3F 吉祥 3F

3F 住宅 3F 住宅 3F 住宅 4F 4F

　 香蘭

小林ビル

富士急
トラベル

富士宮
富士急ホテル

5F

住宅
岳南

タクシー

ゴトービル
寺田茶店

ターミナル
ビル

石川ビル シティセンタービル
深沢ビル

　　　　 フジサンマルマルシェ 駐車場 1F

駐車場
住宅 2F

4F

3F

分類種別（日本標準産業分類に基づく）
神業
KIRA

文昇堂
文具店

栗田電気

駐車場
矢部商事

虹屋
ミミ

　　　　　　　　　　スルガ銀行
　　　　　　　　　　富士宮支店

ｷｯﾁﾝﾄﾄﾛ サ

ハ

ラ

ヘﾒﾃﾞｨｱﾗﾎﾞ
ﾁｬﾝﾋﾟｵﾝ

貸物件

駐車場

駐車場

２F
柳屋

１F月あかり

セ

ブ

ン

イ

レ

ブ

ン

富

士

宮

中

央

店

美光堂
ｶﾒﾗ店

住宅 6
アンティ
サマンサ

増田屋本店駐車場 1
駐車場

ももい
ろのゆ

き2
空き店舗 11

55 明光義塾
ホンダ

タクシー

○駅前通り商店街
令和5年3月調査

レオパレス
２１ 駐車場

営業店舗 37
レディス
ショップ
おのや

ももい
ろのゆ

き

59

5

1

2 3
4

6

7

8
9

10

16

14 15

35
36

39

37

38

54

26

40

41

43

44

46

47

48

49

50

52

5355

56

57

58

61

60

11

17

20

19

18

22

23

51

25

24

4245

21

13

9-1 12

34


